

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 160152a2

**Stavba: PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA**

KSO:

Místo: ZLÍN

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

IČ:

26954532

DIČ:

CZ26954532

Projektant:

ing. arch. Vřetečka, TRANSAT ARCHITEKTI - BRNO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

**Cena bez DPH**

**5 395 995,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 395 995,00	1 133 159,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 529 154,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 160152a2

**Stavba:** PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Místo: ZLÍN

Datum:

19. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant:

ing. arch. Všetečka, TRANSA1

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>5 395 995,00</b>	<b>6 529 154,00</b>	
<b>SO 08</b>	<b>ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA</b>	5 087 735,00	6 156 159,00	<b>STA</b>
01	stavební část	2 859 340,00	3 459 801,00	Soupis
02	zdravoinstalace a vytápění	1 385 469,00	1 676 417,00	Soupis
03	silnoproud	804 212,00	973 097,00	Soupis
06	vzduchotechnika	38 714,00	46 844,00	Soupis
99	OSTATNÍ NÁKLADY	308 260,00	372 995,00	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 01 - stavební část

KSO:

Místo: ZLÍN

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEKTI - BRNO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26954532

DIČ:

CZ26954532

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 859 340,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 859 340,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
600 461,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 459 801,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 01 - stavební část

Místo:

ZLÍN

Datum:

19. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant:

ing. arch. Všetečka,

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

TRANSAT ARCHITEKTI -

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**2 859 339,81**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

935 578,00

1 - Zemní práce

16 139,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

208 098,92

5 - Komunikace pozemní

168,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

399 614,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

243 856,14

997 - Přesun sutě

54 061,80

998 - Přesun hmot

13 638,75

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 923 761,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

33 493,46

713 - Izolace tepelné

27 720,80

763 - Konstrukce suché výstavby

9 136,66

764 - Konstrukce klempířské

20 775,80

766 - Konstrukce truhlářské

798 938,40

767 - Konstrukce zámečnické

769 969,00

771 - Podlahy z dlaždic

8 400,64

777 - Podlahy lité	183 884,55
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	27 157,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 285,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 01 - stavební část

Místo: ZLÍN

Datum: 19. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEK

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**2 859 339,81**

D HSV Práce a dodávky HSV

935 578,00

D 1 Zemní práce

16 139,11

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	0,540	110,00	59,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přeložení zámkové dlažby před bočním vchodem " 0,3*1,8		0,540			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	7,140	53,00	378,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		" okap. chodník - pro další použití "					
	VV		0,3*(25,8-2,0)		7,140			
	VV	BDLAZBA	Součet		7,140			
3	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,215	291,00	353,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		" pod okapový chodník "					
	VV		0,6*0,3*(12,0+0,5*3)/2		1,215			
	VV	ZASYPR	Součet		1,215			
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,785	550,00	431,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		" odvoz dlažby na úschovu " BDLAZBA*0,11		0,785			
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	10,990	17,00	186,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,785*14 "Přepočtené koeficientem množství		10,990			
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,961	37,00	72,56	CS ÚRS 2018 01
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	27,454	10,00	274,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,961*14 "Přepočtené koeficientem množství		27,454			
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,961	120,00	235,32	CS ÚRS 2018 01
9	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	5,833	1 800,00	10 499,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" snížení podlahy " 0,08*SB081		2,710			
	VV		" okapový chodník "					
	VV		0,2*(0,3*(25,8-2,0)+0,4*1,2*5)		1,908			
	VV		0,6*0,3*(12,0+0,5*3)/2		1,215			
	VV	<b>VYKOPR</b>	<b>Součet</b>		<b>5,833</b>			
10	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,618	91,00	420,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		VYKOPR-ZASYPR		4,618			
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,618</b>			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,618	250,00	1 154,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		VYKOPR-ZASYPR		4,618			
	VV	<b>ODVOZ1</b>	<b>Součet</b>		<b>4,618</b>			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,472	19,00	350,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODVOZ1*4		18,472			
13	K	1712012111	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	4,618	260,00	1 200,68	
	VV		ODVOZ1		4,618			
14	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	43,411	12,00	520,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		" snížení podlahy " SB081		33,871			
	VV		" okapový chodník "					
	VV		0,3*(25,8-2,0)+0,4*1,2*5		9,540			
	VV		<b>Součet</b>		<b>43,411</b>			
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>208 098,92</b>	
15	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	317168025	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm	kus	1,000	430,00	430,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	4,000	370,00	1 480,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	1,440	750,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" nadsvětlíky " 0,6*1,2*2		1,440			
19	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	15,495	590,00	9 142,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		" po vybouraných dveřích " 0,8*2,0*3		4,800			
	VV		" nadsvětlíky " 0,6*2,5*3		4,500			
	VV		" osění do sociálek " 2,95*(0,375+0,15)*4		6,195			
	VV		<b>Součet</b>		<b>15,495</b>			
20	K	3422411151	Příčky tl 140 mm z cihel děrovaných lícových formát spárování vzhled apod. dle původního lícového zdiva	m2	27,945	2 900,00	81 040,50	
	VV		" S08.3 "					
	VV		1,62*5,75*3		27,945			
	VV	<b>S083</b>	<b>Mezisoučet</b>		<b>27,945</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>27,945</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	8,245	559,00	4 608,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		" S008.8 "					
	VV		" m05/06 "					
	VV		2,95*(1,835+1,86)		10,900			
	VV		-0,9*2,95		-2,655			
	VV		<b>Součet</b>		<b>8,245</b>			
22	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	37,726	600,00	22 635,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		" S008.8 "					
	VV		2,95*(5,52+0,426+2,04+3,35)		33,441			
	VV		" m04/05/06 "					
	VV		2,95*(0,414+0,9+0,192+1,495+0,365)		9,930			
	VV		-1,495*2,0-0,9*2,95		-5,645			
	VV		<b>Součet</b>		<b>37,726</b>			
23	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	27,819	615,00	17 108,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		" příčky S08.9 "					
	VV		" sociálky " 2,95*(1,85+1,35+0,1*2+1,81*2)		20,709			
	VV		" úklidová komora " 2,95*(1,96+1,45-0,1-0,9)		7,110			
	VV	S089	<b>Součet</b>		<b>27,819</b>			
24	K	3462721216	Přízdívky tepelněizolační tl 160 mm z desek 600/390 Multipor	m2	38,018	1 840,00	69 953,12	
	VV		" stěny S083 "					
	VV		1,54*(18,58+5,8-1,86)		34,681			
	VV		1,41*0,835		1,177			
	VV		0,4*1,35*4		2,160			
	VV		<b>Součet</b>		<b>38,018</b>			
<b>D 5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>168,43</b>	
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,540	290,00	156,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přeložení zámkové dlažby před bočním vchodem " 0,3*1,8		0,540			
26	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	0,055	215,00	11,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,54*0,101 "Přepočtené koeficientem množství		0,055			
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>399 614,85</b>	
27	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	201,911	200,00	40 382,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cca 15% stáv. stropů "					
	VV		" sociálky " 30,6		30,600			
	VV		" prostor pro návštěvníky, obsluhu, admin. " 150,6		150,600			
	VV		" sklad " 18,2		18,200			
	VV		" úklid. komora " 1,35*1,86		2,511			
	VV		<b>Součet</b>		<b>201,911</b>			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	201,911	150,00	30 286,65	CS ÚRS 2018 01
29	K	6121311191	Hydrofobní stěrka na polymercementové bázi vzhled hlazeného betonu tl. 4mm nanášená a broušená ručně ve více vrstvách vč. uzavíracího nátěru a voskové impregnace	m2	85,752	1 350,00	115 765,20	
	VV		" sociálky "					
	VV		" S08.3 " (1,62+0,1)*5,75		9,890			
	VV		" S08.5 " 2,92*(0,9+0,02+1,795)*2		15,856			
	VV		" S08.8 " 2,92*5,75		16,790			
	VV		" S08.9 - sociálka " 2,92*(1,35+0,1*2+1,85+0,1*2+1,9*2)*2		43,216			
	VV		<b>Součet</b>		<b>85,752</b>			
30	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	83,583	199,00	16 633,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		" stěny " S083		27,945			
	VV		" stěny " S089*2		55,638			
	VV		<b>Součet</b>		<b>83,583</b>			
31	K	6122210311	Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn z minerální desek tl do 160 mm	m2	27,945	600,00	16 767,00	
	VV		" stěny " S083		27,945			
32	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	116,514	225,00	26 215,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		" stěny - odpočet - sociálky "					
	VV		" stěny " S083-1,62*5,75		18,630			
	VV		" stěny - S088 "					
	VV		" S008.8 "					
	VV		2,95*(5,52+(0,426+2,04+3,35)*2)		50,598			
	VV		" m04/05/06 "					
	VV		2,92*(0,365+1,86+1,835+0,15)*2		24,586			
	VV		-0,9*2,95*4		-10,620			
	VV		" zazdívký dveří a nadsvětlíků "					
	VV		0,8*2,0*4*2		12,800			
	VV		0,6*(1,2*2+2,5*3)*2		11,880			
	VV		" zazděné ostění do sociálků S08.6 "					
	VV		(0,375+0,15*2)*2,95*4+0,375*0,9*2		8,640			
	VV		<b>Součet</b>		<b>116,514</b>			
33	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	116,514	74,00	8 622,04	CS ÚRS 2018 01
34	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	27,945	55,00	1 536,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		" stěny " S083		27,945			
35	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	155,041	165,00	25 581,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cca 15% - stávající stěny "					
	VV		2,92*(5,53-0,9*2)*2		21,783			
	VV		2,92*(15,4+3,4*2-0,9)*2		124,392			
	VV		2,92*5,68		16,586			
	VV		-0,6*(1,2*2+2,5*3)*2		-11,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*2,0*2*3		-9,600			
	VV		2,92*PI*0,5*(3)		13,760			
	VV		<b>Součet</b>		<b>155,041</b>			
36	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	115,548	125,00	14 443,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		" cca 15% - stávající stěny "					
	VV		" sociálka " 2,92*(5,53-0,9*2)+0,375*0,9*2		11,567			
	VV		" prostor pro návštěvníky obsluhu, administrativa "					
	VV		2,92*(18,37+9,52*2-0,9*2)		103,981			
	VV		<b>Součet</b>		<b>115,548</b>			
37	K	613181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních pilířů nebo sloupů	m2	13,760	180,00	2 476,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,92*PI*0,5*(3)		13,760			
38	K	6199961191	Ochrana stavebních konstrukcí a předmětů zřízení a odstranění	m2	10,170	462,00	4 698,54	
	VV		" ponechaný světlík " 0,6*5,65*3		10,170			
39	K	6222220691	Kontaktní zateplení vnější tl do 50 mm - ostění stávajících sloupů v místě vybouraných konstrukcí vč. finálního povrchu shodný s původní omítkou	m	31,000	500,00	15 500,00	
	VV		2,95*10+1,5		31,000			
40	K	6222220791	Kontaktní zateplení vnější - zapravení po vybourané stříšce 3000/500 tl do 120 mm M+D vč. povrchové úpravy omítky dle omítky původní	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	
41	K	6222220792	Kontaktní zateplení vnější - zapravení po prostupu VZT otvor DN150 M+D vč. povrchové úpravy omítky dle omítky původní	kus	1,000	350,00	350,00	
42	K	6313111141	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 XC2	m3	4,613	3 600,00	16 606,80	
	VV		" podlaha " S081*0,08		2,445			
	VV		" podlaha " S082*0,08		1,355			
	VV		" podlaha " S0811*0,08		0,813			
	VV		<b>Součet</b>		<b>4,613</b>			
43	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,222	250,00	305,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		" podlaha " S081*0,04		1,222			
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi	t	0,136	33 000,00	4 488,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" podlaha " S081*0,00444		0,136			
45	K	6324501241	Cementový potěr tl do 50 mm provedený v pásu s hlazeným povrchem (vzhled a vlastnosti dle původního) vč. úpravy spáry mezi novým a původním potěrem	m2	16,938	1 540,00	26 084,52	
	VV		" podlaha S08.2 "					
	VV		0,4*(12,23+3,1)+0,85		6,982			
	VV		" rýhy po příčkách "					
	VV		0,1*(1,72+3,05+1,765)		0,654			
	VV		0,15*(1,92+3,43+10,325+2,145+1,765+3,415*3+5,705*3)		7,042			
	VV		0,2*5,65*2		2,260			
	VV	S082	<b>Mezisoučet</b>		<b>16,938</b>			
	VV		<b>Součet</b>		<b>16,938</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
46	K	6324501341	Cementový potěr tl do 50 mm hydrofobizovaný provedený v ploše s hlazeným povrchem vč. úpravy spáry mezi novým a původním potěrem	m2	10,160	1 100,00	11 176,00		
	VV		" podlaha S0811 "						
	VV		6,16+2,0+2,0*1,0		10,160				
	VV	S0811	Mezisoučet		10,160				
	VV		Součet		10,160				
47	K	632451446	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 25 běžný	m2	30,558	230,00	7 028,34	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" podlaha " S081		30,558				
48	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,222	250,00	305,50	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" podlaha " S081*0,04		1,222				
49	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi	t	0,062	32 600,00	2 021,20	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" podlaha " S081*0,00202		0,062				
50	K	632459134	Příplatek k potěrům tl do 40 mm za sklon přes 30 do 45°	m2	6,642	21,00	139,48	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" podlaha ve sprchách S081 "						
	VV		1,85*1,795*2		6,642				
51	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	61,116	10,00	611,16	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" podlaha " S081*2		61,116				
52	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	120,080	50,00	6 004,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" podlaha S08.1 "						
	VV		(5,53+1,85+1,9+0,01+1,733+0,022+0,01+0,08+0,18+0,375*2)*2*2		48,260				
	VV		(1,85+0,01*2+1,9*2+1,35)*2*2		28,080				
	VV		" podlaha S08.2 "						
	VV		0,4+2*(12,23+3,1)+4,52		35,580				
	VV		" podlaha S08.11 "						
	VV		6,16+2,0		8,160				
	VV		Součet		120,080				
53	K	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2	12,300	140,00	1 722,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" pod dlažbu " 0,4*6,15*5		12,300				
54	K	6372111211	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC (dlaždice původní)	m2	12,300	210,00	2 583,00		
	VV		0,4*6,15*5		12,300				
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>243 856,14</b>
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížením do 150 kg/m2	m2	180,000	45,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01	
56	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	305,000	88,00	26 840,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		25,0*12,2		305,000				
57	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2018 01	
58	M	4493211301	108.1 - přístroj hasící ruční práškový 3A 6kg	kus	2,000	1 200,00	2 400,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,978	88,00	1 054,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,95*(1,72+3,05+1,765)		19,278			
	VV		-2,0*(1,4*2+0,85)		-7,300			
	VV		<b>Součet</b>		<b>11,978</b>			
60	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	145,639	99,00	14 418,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		" vnější stěna "					
	VV		1,54*(5,65*4-1,86)+0,835*1,41		33,117			
	VV		" vnitřní příčky "					
	VV		2,95*(1,92+3,43+10,325+2,145+1,765+3,415*3+5,705*2)		121,658			
	VV		-2,0*(0,75+0,95+1,915+0,953)		-9,136			
	VV		<b>Součet</b>		<b>145,639</b>			
61	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,132	615,00	5 616,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		" vchod " 0,3*(2,95*(5,65-1,86)-1,41*(1,01+1,895))		2,125			
	VV		" vnitřní zdivo "					
	VV		0,2*(2,95-0,6)*5,65*3		7,967			
	VV		-0,2*2,0*(1,6+0,8)		-0,960			
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,132</b>			
62	K	9620423211	Bourání zdiva nadzákladového z termobetonu prostého přes 1 m3	m3	6,743	1 740,00	11 732,82	
	VV		(0,156+0,02)*1,54*(18,58+5,8-1,86)		6,104			
	VV		(0,156+0,02)*1,41*0,835		0,207			
	VV		0,2*0,4*1,35*4		0,432			
	VV		<b>Součet</b>		<b>6,743</b>			
63	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,120	3 500,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" okap. chodník - okolo sloupů "					
	VV		0,05*0,4*1,2*5		0,120			
64	K	9680622461	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých pl do 4 m2 - šetrná demontáž	m2	10,170	420,00	4 271,40	
	VV		" nadsvětlíky " 0,6*5,65*3		10,170			
65	K	9680723541	Vybourání kovových ráků s Copilitovým zasklením	m2	5,940	415,00	2 465,10	
	VV		0,6*(1,2*2+2,5*3)		5,940			
66	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,650	256,00	3 494,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0*(0,85*2+0,99+0,935+0,8*4)		13,650			
67	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	10,230	200,00	2 046,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0*(1,6*2+1,915)		10,230			
68	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,360	850,00	306,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přízdívka umyvadla " 0,24*1,0*1,5		0,360			
69	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,124	964,00	2 047,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		" SB08.6 " 0,4*0,9*2,95*2		2,124			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	977151223	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,300	5 730,00	1 719,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" otvor pro VZT " 0,3		0,300			
72	K	9772111111	Řezání beton. konstrukcí kcí hl do 200 mm stěn	m	23,360	515,00	12 030,40	
	VV		" řez thermobeton u sloupů " 2,92*8		23,360			
73	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	8,435	2 300,00	19 400,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		" plocha podlahy SB08.2 "					
	VV		6,15*2,223+0,4*(12,23+3,1)+0,85+2,0*0,855		22,363			
	VV	SB082	Součet		22,363			
	VV		" podlaha " 0,15*SB081		5,081			
	VV		" podlaha " 0,15*SB082		3,354			
	VV		Součet		8,435			
74	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	37,013	226,00	8 364,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		" plocha podlahy SB08.1 "					
	VV		1,92+1,72+0,15+1,99		5,780			
	VV		" plocha podlahy SB08.2 "					
	VV		6,15+2,223+12,23+3,1+4,52-0,7+2,0+2*0,855		31,233			
	VV		Součet		37,013			
75	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	29,420	170,00	5 001,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		" pohled S " 1,41*(1,01*2+1,895+5,65*3)		29,420			
76	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,487	159,00	872,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		" pohled S " 1,86*2,95		5,487			
77	K	9680623551	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 šetrná demontáž	m2	5,487	454,00	2 491,10	
	VV		" pohled V " 1,86*2,95		5,487			
78	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	33,117	110,00	3 642,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,54*(5,65*4-1,86)+1,41*0,835		33,117			
79	K	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	33,117	170,00	5 629,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,54*(5,65*4-1,86)+1,41*0,835		33,117			
80	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopecích inženýrských sítí	m2	0,540	85,00	45,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		" přeložení zámkové dlažby před bočním vchodem " 0,3*1,8		0,540			
81	K	9851121311	Odstranění obroušení nepůvodních zaprávek beton. podlahy v tl. 3mm v ploše cca 30%	m2	171,311	97,00	16 617,17	
	VV		" podlaha " S0810		171,311			
82	K	9851315101	Očištění odmaštění odstranění skvrn podlah	m2	171,311	144,00	24 668,78	
	VV		" podlaha S08.10 "					
	VV		" prostor pro návštěvníky, obsluhu, admin. " 150,6		150,600			
	VV		" sklad " 18,2		18,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" úklid. komora " 1,35*1,86		2,511			
VV		<b>S0810</b>	<b>Součet</b>		<b>171,311</b>			
83	K	9854612111	Sešití prasklin nerez výztuží a PES nebo epoxychemickou kotvou vč. vyčištění a přípravy prasklin	m	15,000	3 600,00	54 000,00	
84	K	9860160101	Přístřešek nad vchodem 2000/1000 - odstranění vč. táhel oplechování kotevní oka v ci obkladu ponechat	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00	
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>54 061,80</b>	
85	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	99,745	215,00	21 445,18	CS ÚRS 2018 01
86	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 396,430	10,00	13 964,30	CS ÚRS 2018 01
VV			99,745*14 "Přepočtené koeficientem množství		1 396,430			
87	K	9970065201	Poplatek za skládku suti	t	99,745	187,00	18 652,32	
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>13 638,75</b>	
88	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	54,555	250,00	13 638,75	CS ÚRS 2018 01
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 923 761,81</b>	
<b>D</b>		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>33 493,46</b>	
89	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	57,656	9,00	518,90	CS ÚRS 2018 01
VV			" izolace na podkladní mazanině "					
VV			" podlaha " S081		30,558			
VV			" podlaha " S082		16,938			
VV			" podlaha " S0811		10,160			
VV		<b>VIZOL1</b>	<b>Součet</b>		<b>57,656</b>			
90	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,229	20,00	204,58	CS ÚRS 2018 01
VV			" svislá izolace po obvodě pod terénem "					
VV			" podlaha S08.1 "					
VV			0,2*(5,53+1,85+1,9+0,01+1,733+0,022+0,01+0,08+0,18+0,375*2)*2		4,826			
VV			0,2*(1,85+0,01*2+1,9*2+1,35)*2		2,808			
VV			-0,2*0,9*2		-0,360			
VV			" podlaha S08.2 "					
VV			0,05*((0,4*2+12,23+3,1)*2+4,52)		1,839			
VV			" podlaha S08.11 "					
VV			0,05*(6,16+2,0+2,0+1,0)*2		1,116			
VV		<b>SIZOL1</b>	<b>Součet</b>		<b>10,229</b>			
91	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,021	50 000,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01
VV			VIZOL1*0,3/1000		0,017			
VV			SIZOL1*0,35/1000		0,004			
VV			<b>Součet</b>		<b>0,021</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	57,656	90,00	5 189,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		VIZOL1		57,656			
93	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,229	101,00	1 033,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		SIZOL1		10,229			
94	M	10101518801	modifik. asf. pás tl. 4mm se skelnou tkaninou	m2	78,579	130,00	10 215,27	
	VV		VIZOL1*1,15		66,304			
	VV		SIZOL1*1,2		12,275			
	VV		Součet		78,579			
95	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	30,558	380,00	11 612,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		" podlaha " S081		30,558			
96	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,760	400,00	3 504,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" sprchy " 2,92*1,5*2		8,760			
97	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,185	900,00	166,50	CS ÚRS 2018 01

D 713

## Izolace tepelné

27 720,80

98	K	713114412	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost vodorovná volná tl do 250 mm	m3	4,800	1 100,00	5 280,00	CS ÚRS 2018 01
99	K	713114526	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standard objemová hmotnost vodorovná do dutiny tl do 500 mm	m3	4,800	2 410,00	11 568,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" skladba S08.13 - 2 x 200mm = 400 mm tl. "					
	VV		2,0*6,0*0,4		4,800			
100	K	7131211111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva vč. vyvrtání a zapravení otvoru pro foukání v ŽB podhledu tl. 40mm	m2	30,558	60,00	1 833,48	
	VV		" podlaha " S081		30,558			
101	M	2837588501	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z šedý tl. 100 mm	m2	31,169	280,00	8 727,32	
	VV		S081*1,02		31,169			
102	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,390	800,00	312,00	CS ÚRS 2018 01

D 763

## Konstrukce suché výstavby

9 136,66

103	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	8,157	800,00	6 525,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výklenek m06 "					
	VV		2,95*(0,51+1,505+0,75)		8,157			
104	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	2,950	190,00	560,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výklenek m06 " 2,95		2,950			
105	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	16,314	46,00	750,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výklenek m06 "					
	VV		2,95*(0,51+1,505+0,75)*2		16,314			
106	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	2,950	47,00	138,65	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	7631314711	Strop ze sádrokartonových desek rošt ocelových profilů jednoduše opláštěná deskou impregnovanou z obou stran stropu tl. 12,5 mm vč. TI	m2	0,924	870,00	803,88	
	VV		" výklenek nad kuch linkou "					
	VV		(0,51+0,075)*(1,505+0,075)		0,924			
108	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,849	26,00	48,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výklenek nad kuch linkou "					
	VV		(0,51+0,075)*(1,505+0,075)*2		1,849			
109	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	0,924	50,00	46,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výklenek nad kuch linkou "					
	VV		(0,51+0,075)*(1,505+0,075)		0,924			
110	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,227	1 160,00	263,32	CS ÚRS 2018 01

**D 764 Konstrukce klempířské**

**20 775,80**

111	K	7640028081	K08.1 - Úprava stáv. parapet. plechu v úseku dveří odstranit upravit čela a napojení na okna TiZn 0,8mm r.š.300, dl. 1,8m	kus	1,000	515,00	515,00	
112	K	7640028082	K08.2 - Ukončení HI na terénu olov. plech 1,5mm r.š.200 dl. 6,0m kotvení nerez hřeby	kus	3,000	6 400,00	19 200,00	
113	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,624	1 700,00	1 060,80	CS ÚRS 2018 01

**D 766 Konstrukce truhlářské**

**798 938,40**

114	K	7666601081	T08.1 - Dveře vstupní 1800/2950 prosklené 2kř. borovice dvojsklo PU kování atyp odlitek bílá mosaz nebo nerez, Al práh podlahové zarážky madla nerez samozavírače+koordinátor parotěsná, difúzní, kompri páska M+D komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	310 600,00	310 600,00	
115	K	7666601082	T08.2 Atyp.sestava dveří 5750/2950 dveře 1900/2950 proskl. 2kř. bor.3sklo PU kování nerez bezpečn.zámek s panik.funkcí zarážky madla nerez samozavírač+koordinátor okopové plechy parotěs.,difúzní, kompri páska M+D komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	124 700,00	124 700,00	
116	K	7666601083	T08.3 - Atyp. okno 5750/1350 dvojitě 6ti-dílné vněj.kř.2sklo vnitř.kř1sklo borovice PÚ kování nerez (mosaz) vnitřní parapet parotěs.,difúzní, kompri páska M+D komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	3,000	81 900,00	245 700,00	
118	K	7666601085	T08.5 - Atyp. dveře vnitřní 2kř. prosklené 1800/2950 borovice profil Euro izol dvjsklo impregnace nátěr bezp. zámek s panik f-cí na obou křídlech klika-klika nerez, 2x zarážka 2x samozavírač okop. plech 2x M+D komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	45 780,00	45 780,00	
119	K	7666601086	T08.6 - Vstupní stěna 51750+800/2950 2kř. borovice PU dvojsklo+polep panikové kování klika-atyp odlitek bílá mosaz n. nerez, podlahové zarážky madla nerez samozavírače+koordinátor parotěsná, difúzní, kompri páska. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	71 500,00	71 500,00	
120	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,823	800,00	658,40	CS ÚRS 2018 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 767

Konstrukce zámečnické

769 969,00

121	K	7671111082	Z08.2 - Atyp. kapotáž potrubí na stropě - kastlík dle potrubí několikrát zalomený, spoje na pokos, podélné hrany oblé dle radiusu potrubí.Plech hliník tl.1mm (plocha celkem cca 5m2 plechu) , závěsy kotvení nerez Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	5 460,00	5 460,00	
122	K	7671111083	Z08.3 - Celoskl. stěna 5530/2950 se skl. 3x dveřmi 900/2950 1kř. sklo kalené lepené 6.6.1 neprůhledné kotvení nerez kování nerez 2x klka-klika, 1xWC podlahové zarážky madla nerez samozavírače. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	269 840,00	269 840,00	
123	K	7671111084	Z08.4 - Celoskl. stěna 1990/2950 se skl. 2x dveřmi 700+900/2950 1kř. sklo kalené lepené 6.6.1 neprůhledné kotvení nerez kování nerez klka-klika, WC podlahové zarážky 1kř. 900 - madla nerez samozavírač. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	2,000	110 400,00	220 800,00	
124	K	7671111085	Z08.5 - Čistící zóna dveří 6150/2000 1/2 kartáč 1/2 koberec děleno na 6 dílů rám nerez L30/30/3. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	90 000,00	90 000,00	
125	K	7671111086	Z08.6 - Čistící zóna venkovní 2000/1000 guma+škrabák rám nerez L30/30/3. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	32 100,00	32 100,00	
126	K	7671111087	Z08.7 - Dveře 900/2950 plné 1kř.pravé požární EI30 DP3-C plech zinek křídlo bezfalcové PÚ bezpečn.zámek kování nerez podlah.zarážka samozavírač, zárubeň skrytá extruovaný AL, M+D - komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	36 500,00	36 500,00	
127	K	7671111088	Z08.8 - Dveře 900/2950 plné 1kř.pravé plech zinek křídlo bezfalcové PÚ bezpečn.zámek kování nerez podlah.zarážka madla nerez samozavírač, zárubeň skrytá extruovaný AL, M+D - komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	31 700,00	31 700,00	
128	K	7671111089	Z08.9 - Dveře 900/2950 plné 1kř.levé plech zinek křídlo bezfalcové PÚ bezpečn.zámek kování nerez podlah.zarážka madla nerez samozavírač, zárubeň skrytá extruovaný AL, M+D - komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	31 700,00	31 700,00	
129	K	7671111090	Z08.10 - Dveře 900/2950 plné 1kř.levé plech zinek křídlo bezfalcové PÚ bezpečn.zámek kování nerez podlah.zarážka, zárubeň skrytá extruovaný AL, M+D - komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
130	K	7671111091	Z08.11 - Dveře 900/2950 plné 1kř.pravé plech zinek křídlo bezfalcové PÚ bezpečn.zámek kování nerez podlah.zarážka, zárubeň skrytá extruovaný AL, M+D - komplet. Provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
131	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,246	1 500,00	1 869,00	CS ÚRS 2018 01

D 771

Podlahy z dlaždic

8 400,64

132	K	7715738101	Demontáž podlah z dlaždic slinutých lepených	m2	27,871	75,00	2 090,33	
	VV		5,86*(1,92+1,72+0,15+1,99)		33,871			
	VV	SB081	Mezisoučet		33,871			
	VV		-6,0		-6,00			
	VV		Součet		27,871			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	7715738102	Demontáž podlah z dlaždic slinutých lepených - pro zpětné zapravení vč. očištění	m2	6,000	560,00	3 360,00	
134	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných lepených do 12 ks/m2	kus	50,000	55,00	2 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" podlaha S0812 " 4,5/(0,3*0,3)		50,000			
135	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,500	41,00	184,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		" podlaha S0812 " 4,5		4,500			
136	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,031	510,00	15,81	CS ÚRS 2018 01
<b>D 777 Podlahy lité</b>							<b>183 884,55</b>	
137	K	7773150621	Podlahy z hydrofobní stěrky na polymerbetonové bázi tl.4 mm nanášená a broušená ve více vrstvách uzavírací nátěr vosková impregnace	m2	30,558	1 800,00	55 004,40	
	VV		" podlaha S08.1 "					
	VV		5,53*(1,85+1,9+0,01+1,733+0,022+0,01)		30,553			
	VV		0,08*0,2+0,175*0,18/2+0,375*0,9*2		0,707			
	VV		-0,1*(1,85+0,01*2+1,9*2+1,35)		-0,702			
	VV	S081	Součet		30,558			
138	K	7773151121	Podlaha tvrdá cementová stěrka tl.3 mm strojně broušená oprava - cca 30% plochy vč. uzavírací nátěr vosková impregnace 100% plochy	m2	171,311	750,00	128 483,25	
	VV		" podlaha " S0810		171,311			
139	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,810	490,00	396,90	CS ÚRS 2018 01
<b>D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene</b>							<b>27 157,14</b>	
140	K	782632408.1	B08.1 - Obklad venkovního okenního parapetu 5650/190 z umělého kamene tl. 35mm členěno dle oken okap. nos broušený povrch nerez výztuž vzhled beton šedý hydrofobní impregnace	kus	3,000	9 000,00	27 000,00	
141	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,291	540,00	157,14	CS ÚRS 2018 01
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>44 285,36</b>	
142	K	7841210011	Oškrabání druhotné malby ponechání prvotní výmalby	m2	247,134	66,00	16 310,84	
	VV		" stropy SB08.7 " 5,705*12,19		69,544			
	VV		" stěny - SB08.5 "					
	VV		2,95*(6,0*6+0,94*6+15,25+3,31)		177,590			
	VV		Součet		247,134			
143	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	699,363	36,00	25 177,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		" stropy "					
	VV		12,2+92,6+22,2+23,2+18,2+2,5+9,7+3,9+2,5+3,9+1,7+3,4*2+1,7		201,100			
	VV		" výklenek nad kuch linkou "					
	VV		(0,51+0,075)*(1,505+0,075)*2		1,849			
	VV		Mezisoučet		202,949			
	VV		" stěny "					
	VV		" sociálka " 2,92*5,53+0,375*(0,9+2,92*2)*2		21,203			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" prostor pro návštěvníky obsluhu, administrativa, sklad, uklidová komora "					
VV			2,92*(18,37+9,52*2)+4,0*2		117,237			
VV			" SO08.8 "					
VV			" m05/06 "					
VV			2,95*(1,835+1,86)*2		21,801			
VV			" m04/05/06 "					
VV			2,95*(0,414+0,9+0,192+1,495+0,365)*2		19,859			
VV			" SDK příčka "					
VV			" výklenek m06 "					
VV			2,95*(0,51+1,505+0,75)*2		16,314			
VV			" ostatní " 300,0		300,000			
VV			Mezisosčet		496,414			
VV			Součet		699,363			
144	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	699,363	4,00	2 797,45	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 02 - zdravotní instalace a vytápění

KSO:

Místo: ZLÍN

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEKTI - BRNO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26954532

DIČ:

CZ26954532

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 385 469,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 385 469,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
290 948,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 676 417,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 02 - zdravotní instalace a vytápění

Místo:

ZLÍN

Datum:

19. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant:

ing. arch. Všečetka,

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

TRANSAT ARCHITEKTI -

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 385 468,68**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

24 174,83

1 - Zemní práce

23 312,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

862,19

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 361 293,85

713 - Izolace

86 945,80

721 - Kanalizace

54 941,04

722 - Vodovod

101 128,50

723 - Plynovod

27 952,94

725 - Zařizovací předměty

446 135,25

733 - Potrubí

175 753,16

734 - Armatury

40 564,68

735 - Tělesa

426 439,00

783 - Nátěry

1 433,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 02 - zdravotní instalace a vytápění

Místo: ZLÍN

Datum: 19. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEK

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 385 468,68**

D HSV Práce a dodávky HSV

**24 174,83**

D 1 Zemní práce

**23 312,64**

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12,636	770,00	9 729,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		23,4*0,6*0,9		12,636			
	VV	VYKOP	Součet		12,636			
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	12,636	40,00	505,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		VYKOP		12,636			
3	K	PC	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 ručně	m3	6,236	460,00	2 868,56	
	VV		VYKOP-ZASYP		6,236			
	VV	ODVOZ	Součet		6,236			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,236	234,00	1 459,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODVOZ		6,236			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,944	19,00	473,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODVOZ*4		24,944			
6	K	1712012111	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	6,236	260,00	1 621,36	
	VV		ODVOZ		6,236			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,400	85,00	544,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,4		6,400			
	VV	ZASYP	Součet		6,400			
8	K	175100020	Obsyp potrubí pískem s dovozem	m3	6,400	750,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	PC.4	Zřízení potr.lože kop.písek tl.15cm	m	23,400	56,00	1 310,40	

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 862,19**

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,582	215,00	340,13	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,148	10,00	221,48	CS ÚRS 2018 01
VV					1,582*14 "Přepočtené koeficientem množství		22,148	
12	K	9970138011	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,582	190,00	300,58	

**D PSV Práce a dodávky PSV 1 361 293,85**

**D 713 Izolace 86 945,80**

13	K	713210101	DMTZ izolace návlekové -DN25	m	178,000	22,00	3 916,00	
14	K	713210102	DMTZ izolace návlekové -DN50	m	28,000	30,00	840,00	
15	K	713510823	Přesun DMTZ hmot pro izolace -24m	t	0,176	3 800,00	668,80	
16	K	713311121	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x rohož	m2	354,000	150,00	53 100,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	PC	<i>Izolace polyetylenová D15x15 s AL povrchem</i>	m	86,000	40,00	3 440,00	
18	M	PC.1	<i>Izolace polyetylenová D18x20 s AL povrchem</i>	m	8,000	65,00	520,00	
19	M	PC.2	<i>Izolace polyetylenová D22x10 s AL povrchem</i>	m	34,000	30,00	1 020,00	
20	M	PC.3	<i>Izolace polyetylenová D22x20 s AL povrchem</i>	m	44,000	75,00	3 300,00	
21	M	PC.4	<i>Izolace polyetylenová D28x10 s AL povrchem</i>	m	6,000	40,00	240,00	
22	M	PC.5	<i>Izolace polyetylenová D35x10 s AL povrchem</i>	m	13,000	50,00	650,00	
23	M	PC.6	<i>Izolace polyetylenová D65x15 s AL povrchem</i>	m	16,000	110,00	1 760,00	
24	M	PC.7	<i>Izolace z minerální vlny D28x25 s AL povrchem</i>	m	67,000	95,00	6 365,00	
25	M	PC.8	<i>Izolace z minerální vlny D35x30 s AL povrchem</i>	m	34,000	110,00	3 740,00	
26	M	PC.9	<i>Izolace z minerální vlny D42x40 s AL povrchem</i>	m	30,000	135,00	4 050,00	
27	M	PC.10	<i>Izolace z minerální vlny D52x50 s AL povrchem</i>	m	16,000	170,00	2 720,00	
28	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,616	1 000,00	616,00	CS ÚRS 2018 01

**D 721 Kanalizace 54 941,04**

29	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,017	1 350,00	22,95	CS ÚRS 2018 01
33	K	721170955	Vsazení odbočky 110	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
34	K	721171105	Potrubí HT40	m	9,000	300,00	2 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	721171106	Potrubí HT50	m	14,000	330,00	4 620,00	
36	K	721171107	Potrubí HT75	m	13,000	410,00	5 330,00	
37	K	721171207	Potrubí D75 odhlučněná	m	8,000	670,00	5 360,00	
38	K	721171208	Potrubí D110 odhlučněná	m	10,000	1 000,00	10 000,00	
39	K	721172109	Potrubí KG110	m	22,000	370,00	8 140,00	
40	K	721172110	Potrubí KG125	m	10,000	450,00	4 500,00	
41	K	721211410	Podlahová vpust' vod. DN40 s protiz. uz.	kus	2,000	1 750,00	3 500,00	
42	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2018 01
43	M	PC.11	<i>Podlahová vpust' DN50 se suchou klapkou</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 500,00</i>	<i>3 500,00</i>	
44	K	721274121	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	721274122	Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	86,000	20,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,137	570,00	78,09	CS ÚRS 2018 01

#### D 722

#### Vodovod

101 128,50

48	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	36,000	55,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	14,000	65,00	910,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	14,000	80,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	2,000	36,00	72,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,250	1 350,00	337,50	CS ÚRS 2018 01
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	78,000	260,00	20 280,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	25,000	340,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	25,000	380,00	9 500,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	16,000	650,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	16,000	850,00	13 600,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	PC.7	Pozinkovaný žlab pro D20	m	8,000	25,00	200,00	
60	K	PC.8	Pozinkovaný žlab pro D25	m	22,000	30,00	660,00	
61	K	PC.9	Pozinkovaný žlab pro D32	m	4,000	40,00	160,00	
62	K	722190902	Uzavření-otevření, propojení vodovodní potrubí plast	kus	18,000	75,00	1 350,00	
63	K	722212441	Orientační štítky	kus	10,000	40,00	400,00	
64	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	25,000	180,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	11,000	65,00	715,00	CS ÚRS 2018 01
66	M	PC.12	<i>Uzavírací ventil G1/2</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>200,00</i>	<i>800,00</i>	
67	M	PC.13	<i>Uzavírací ventil G1/2 s nátrubkem</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>230,00</i>	<i>1 380,00</i>	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	PC.14	Regulační ventil G1/2 s nastav.průtoku + zaregulování	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
69	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2018 01
70	M	PC.15	Uzavírací ventil G3/4	kus	2,000	280,00	560,00	
71	M	PC.16	Regulační ventil G3/4 s nastav.průtoku	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
72	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2018 01
73	M	PC.17	Uzavírací ventil G1	kus	2,000	400,00	800,00	
74	K	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
75	M	PC.18	Uzavírací ventil G6/4	kus	1,000	730,00	730,00	
76	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2018 01
77	M	PC.19	Uzavírací ventil G2	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
78	K	PC.10	Drobné závitové armatury	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
79	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	160,000	40,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	160,000	39,00	6 240,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,374	500,00	187,00	CS ÚRS 2018 01

**D 723 Plynovod**

**27 952,94**

82	K	723150805	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 159	m	23,000	160,00	3 680,00	CS ÚRS 2018 01
83	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,129	1 360,00	175,44	CS ÚRS 2018 01
84	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	26,000	490,00	12 740,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m	0,500	520,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	723231117	Kohout kulový plynový G2	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	
87	K	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 2 ostatní typ	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
88	M	PC.20	Protipožární spojka G2	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
89	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2018 01
90	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,155	500,00	77,50	CS ÚRS 2018 01

**D 725 Zařizovací předměty**

**446 135,25**

92	K	725110812	Demontáž klozetů suchý	soubor	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
93	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
94	K	725210821.1	DMTZ baterie umyvadlo/dřez	kus	3,000	63,00	189,00	
95	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,050	1 300,00	65,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
97	M	PC.21	WC ZP1 - materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků	kus	5,000	38 900,00	194 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	725219104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	6,000	800,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01
99	M	PC.22	<i>Umyvadlo ZP2- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>15 000,00</i>	<i>45 000,00</i>	
100	M	PC.23	<i>Umyvadlo ZP3- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>8 500,00</i>	<i>25 500,00</i>	
101	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2018 01
102	M	PC.24	<i>Dřez ZP22- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 000,00</i>	<i>5 000,00</i>	
103	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
104	M	PC.25	<i>Výlevka ZP10- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 000,00</i>	<i>4 000,00</i>	
105	K	725829103	MTZ baterie dřezová	kus	1,000	250,00	250,00	
106	M	PC.26	<i>Baterie dřezová ZP23- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 800,00</i>	<i>2 800,00</i>	
107	K	725829104	MTZ baterie dřezová pro výlevku	kus	1,000	300,00	300,00	
108	M	PC.27	<i>Baterie ZP11- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 000,00</i>	<i>4 000,00</i>	
109	K	725829123	MTZ baterie umývadlová	kus	6,000	200,00	1 200,00	
110	M	PC.28	<i>Baterie ZP4- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>10 000,00</i>	<i>20 000,00</i>	
111	M	PC.29	<i>Baterie ZP5- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>7 500,00</i>	<i>30 000,00</i>	
112	K	725849415	MTZ baterie sprchová s příslušenstvím	kus	2,000	350,00	700,00	
113	M	PC.30	<i>Baterie ZP6 s příslušenstvím ZP7- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>13 400,00</i>	<i>26 800,00</i>	
114	K	PC.11	MTZ rohový ventil G1/2	kus	13,000	120,00	1 560,00	
115	M	PC.31	<i>Rohový ventil G1/2 chrom</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>500,00</i>	<i>6 500,00</i>	
116	K	PC.12	MTZ sedátka do sprchy	kus	2,000	700,00	1 400,00	
117	M	PC.32	<i>Sedátko do sprchy ZP8- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>6 000,00</i>	<i>12 000,00</i>	
118	K	PC.13	MTZ madla	kus	2,000	380,00	760,00	
119	M	PC.33	<i>Madlo ZP9- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>3 000,00</i>	<i>6 000,00</i>	
120	K	PC.14	MTZ zrcadla	kus	6,000	600,00	3 600,00	
121	M	PC.34	<i>Zrcadlo ZP12- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 640,00</i>	<i>7 920,00</i>	
122	M	PC.35	<i>Zrcadlo ZP12a- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>3 850,00</i>	<i>11 550,00</i>	
123	K	PC.15	MTZ držáku toaletního papíru	kus	5,000	100,00	500,00	
124	M	PC.36	<i>Držák toaletního papíru ZP13- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>		<i>0,00</i>	
125	K	PC.16	MTZ dávkovače tekutého mýdla	kus	6,000	200,00	1 200,00	
126	M	PC.37	<i>Dávkovač tekutého mýdla ZP14- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>		<i>0,00</i>	
127	K	PC.17	MTZ zásobníku skládaných papírových utěrek	kus	6,000	280,00	1 680,00	
128	M	PC.38	<i>Zásobník skládaných papírových utěrek ZP15- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>		<i>0,00</i>	
129	K	PC.18	MTZ odpadkového koše	kus	9,000	856,00	7 704,00	
130	M	PC.39	<i>Závěsný odpadkový koš ZP16- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>		<i>0,00</i>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	PC.40	Závěsný odpadkový koš ZP17- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků	kus	3,000		0,00	
132	K	PC.19	MTZ háčku	kus	10,000	20,00	200,00	
133	M	PC.41	Háček ZP18- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků	kus	10,000		0,00	
134	K	PC.20	MTZ WC kartáče	kus	5,000	350,00	1 750,00	
135	M	PC.42	WC kartáč ZP19- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků	kus	5,000		0,00	
136	K	PC.21	MTZ zásobníku hygienických sáčků	kus	3,000	580,00	1 740,00	
137	M	PC.43	Zásobník hygienických sáčků ZP20- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků	kus	3,000		0,00	
138	K	PC.22	MTZ přebalovacího pultu	kus	1,000	2 680,00	2 680,00	
139	M	PC.44	Přebalovací pult sklopný ZP21- materiál nerez, provedení přesně dle výpisu prvků	kus	1,000		0,00	
140	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,525	490,00	257,25	CS ÚRS 2018 01

D 733

Potrubí

175 753,16

141	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	28,000	25,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
142	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	114,000	23,00	2 622,00	CS ÚRS 2018 01
143	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,209	1 200,00	250,80	CS ÚRS 2018 01
144	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	86,000	300,00	25 800,00	CS ÚRS 2018 01
145	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
146	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	48,000	580,00	27 840,00	CS ÚRS 2018 01
147	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	22,000	770,00	16 940,00	CS ÚRS 2018 01
148	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	30,000	1 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2018 01
149	K	733223201	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 12x1	m	164,000	300,00	49 200,00	CS ÚRS 2018 01
150	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
151	K	733223313	Příplatek potrubí přípojka CU D15	kus	28,000	170,00	4 760,00	
152	K	733231915	Zaslepení potrubí -DN25	kus	8,000	170,00	1 360,00	
153	K	733291503	Zaslepení potrubí CU D15	kus	4,000	125,00	500,00	
154	K	733291813	Provedení odbočky CU D18	kus	2,000	300,00	600,00	
155	K	733291815	Provedení odbočky CU D28	kus	2,000	350,00	700,00	
156	K	733291817	Provedení odbočky CU D42	kus	2,000	470,00	940,00	
157	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
158	K	733291905	Propojení potrubí měděného při opravě D 28x1,5 mm	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
159	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,286	1 260,00	360,36	CS ÚRS 2018 01

D 734

Armatury

40 564,68

160	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	10,000	28,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
162	K	734200811.1	DMTZ armatura 2 závit - G1	kus	11,000	26,00	286,00	
163	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	820,00	27,88	CS ÚRS 2018 01
164	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	30,000	23,00	690,00	CS ÚRS 2018 01
165	M	PC.45	<i>Kohout plnicí a vypouštěcí G1/2</i>	kus	26,000	160,00	4 160,00	
166	M	PC.46	<i>Odvzdušňovací ventil s nádobkou G1/2</i>	kus	4,000	410,00	1 640,00	
167	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	14,000	70,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
168	M	PC.47	<i>Připojovací armatura pro panel otop tělesa chrom</i>	kus	12,000	1 800,00	21 600,00	
169	M	PC.48	<i>Uzavírací kohout G1/2</i>	kus	2,000	210,00	420,00	
170	K	734209113.1	MTZ armatura 2 závit G1	kus	12,000	85,00	1 020,00	
171	M	PC.49	<i>Uzavírací kohout G1</i>	kus	12,000	400,00	4 800,00	
172	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 6/4	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
173	M	PC.50	<i>Uzavírací kohout G6/4</i>	kus	2,000	780,00	1 560,00	
174	K	PC.10.1	Drobné závitové armatury	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
175	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,076	800,00	60,80	CS ÚRS 2018 01

D 735

Tělesa

426 439,00

176	K	735151510	DMTZ termostatických hlavic	kus	8,000	13,00	104,00	
177	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 2820 mm	kus	5,000	110,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
178	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
179	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2018 01
180	K	PC.23	DMTZ topné clony	kus	1,000	800,00	800,00	
181	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,457	1 000,00	457,00	CS ÚRS 2018 01
182	K	735000910	Osazení termostatických hlavic	kus	12,000	35,00	420,00	
183	M	PC.51	<i>Termostatická hlavice el.kompatibilní se systémem</i>	kus	12,000	1 370,00	16 440,00	
184	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
185	K	735159218	MTZ těleso panel 2rad -1200mm	kus	5,000	200,00	1 000,00	
186	M	PC.52	<i>Otop těl lamelové K20VM/ 1000-218 v barvě dle AD vč.uchycení</i>	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	
187	M	PC.53	<i>Otop těl lamelové K20VM/ 1000-958 v barvě dle AD vč.uchycení</i>	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
188	M	PC.54	<i>Otop těl lamelové K20VM/ 2000-366 v barvě dle AD vč.uchycení</i>	kus	2,000	20 600,00	41 200,00	
189	K	PC.24.1	MTZ otop těl designového trubkového vč.uchycení	kus	7,000	3 000,00	21 000,00	
190	M	PC.55.1	<i>Otop těl desig.trubk.42/500/1564 int.vent.v barvě dle AD vč.uchycení</i>	kus	7,000	39 400,00	275 800,00	
191	K	PC.26	Zkouška topného systému včetně vypuštění, napuštění a odvzdušnění	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
192	K	PC.27	Zkoušky rozvodů studené, teplé vody a cirkulace včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	PC.28	Výchozí revize	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	
194	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,607	1 000,00	607,00	CS ÚRS 2018 01

D 783

Nátěry

1 433,48

195	K	783414340	Nátěr potrubí synt. -50 Z+2X+1X EM	m	26,000	55,00	1 430,00	
196	K	998783101	Přesun pro nátěry -6m	t	0,002	1 740,00	3,48	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 03 - silnoproud

KSO:

Místo: ZLÍN

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEKTI - BRNO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26954532

DIČ:

CZ26954532

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**804 212,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
804 212,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
168 885,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**973 097,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 03 - silnoproud

Místo:

ZLÍN

Datum:

19. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant:

ing. arch. Všeťečka,

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

TRANSAT ARCHITEKTI -

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**804 212,00**

#### M - Práce a dodávky M

**804 212,00**

21-M - Elektromontáže	804 212,00
D1 - Rozvaděče nn RP2 v SO-08 - dodávka	35 010,00
D2 - Rozvaděče nn RP2 v SO-08 - Montáž	13 917,00
D3 - Prvky elektroinstalace - Dodávka	39 710,00
D4 - Prvky elektroinstalace - Montáž	39 330,00
D5 - Inteligentní ovládání budovy - Dodávka	64 810,00
D6 - Inteligentní ovládání budovy - Montáž	15 510,00
D7 - Řízení vytápění - Dodávka	44 260,00
D8 - Řízení vytápění - Montáž	18 910,00
D9 - Signalizační systém WC invalidi - Dodávka	33 320,00
D10 - Signalizační systém WC invalidi - Montáž	8 280,00
D11 - Umělé osvětlení - Dodávka	287 835,00
D12 - Umělé osvětlení - Montáž	19 320,00
D13 - Kabely - dodávka	30 515,00
D14 - Montáž - Kabely	31 805,00
D15 - Instalační materiál - dodávka	29 585,00
D16 - Montáž - instalačního materiálu	44 625,00
D17 - Vedlejší rozpočtové náklady	47 470,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 03 - silnoproud

Místo: ZLÍN

Datum: 19. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEK

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**804 212,00**

D M Práce a dodávky M

804 212,00

D 21-M Elektromontáže

804 212,00

1	K	Pozn.	Pro zpracování komplexního projektu, který je součástí zadávací dokumentace, použil zadavatel kromě základní technické specifikace i název konkrétního výrobku či materiálu tak, aby co nejpřesněji a co možná nejjednodušším způsobem specifikoval popis techn		0,000		0,00	
---	---	-------	---	--	-------	--	------	--

D D1 Rozvaděče nn RP2 v SO-08 - dodávka

35 010,00

2	K	2100810101	Rozvaděč RP2 - silový nástěnný rozvaděč. 6 řad po 24 modulech, celkem 144 modulů , 230V/400V TNC-S, povrchová montáž na strěnu, minimální krytí IP30, rozměr 895x600x250mm.	ks	1,000	3 960,00	3 960,00	
3	K	2100810102	Hlavní vypínač, 4-pól, In=63A	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	2100810103	Přepětová ochrana 1 a 2 stupně, kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, instalace do rozvaděče, 100 kA (10/350), 240 kA (8/20). Čtyřpólový velmi výkonný svodič bleskových proudů pro instalaci do rozvodů nn na rozhr	ks	1,000	10 400,00	10 400,00	
5	K	2100810104	Přepětová ochrana 3 stupně, instalace do rozvaděče, na rozhraní zón LPZ1-LPZ2 a vyšších.	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
6	K	2100810105	Zemnicí můstek	ks	2,000	50,00	100,00	
7	K	2100810106	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3,000	190,00	570,00	
8	K	2100810107	Jistič pomocných obvodů, char.B, 1-pól, Icn=10kA, In=4A	ks	3,000	410,00	1 230,00	
9	K	2100810108	Instalační relé 230V AC, 2 zap. 2 vyp. kont.	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
10	K	2100810109	Instalační stykač, 230V-, 63A, 2zap. 2vyp. kont.	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	2100810110	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	13,000	160,00	2 080,00	
12	K	2100810111	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	14,000	140,00	1 960,00	
13	K	2100810112	Jistič 3+N 32A char.B, 10kA	ks	2,000	1 230,00	2 460,00	
14	K	2100810113	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
15	K	2100810114	Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
16	K	2100810115	Pomocný rozvaděč RP3 - silový nástěnný rozvaděč nn+IOB.	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
17	K	2100810116	Instalační příslušenství jističů a uchycení, propojovací hřebeny a svorkovnice, hlavní přípojnice PE.	kpl	1,000	750,00	750,00	

**D D2 Rozvaděče nn RP2 v SO-08 - Montáž**

**13 917,00**

18	K	2100810201	Montáž Rozvaděče	ks	1,000	1 740,00	1 740,00	
19	K	2100810202	Sestavení rozvaděče a vybavení	hod	4,000	490,00	1 960,00	
20	K	2100810203	Instalace zemnicí můstek	ks	2,000	140,00	280,00	
21	K	2100810204	Instalace jističe 3+N	ks	1,000	196,00	196,00	
22	K	2100810205	Instalace jističe	ks	35,000	140,00	4 900,00	
23	K	2100810206	Instalace přepětová ochrana 4N	ks	2,000	398,00	796,00	
24	K	2100810207	Instalace relé	ks	2,000	140,00	280,00	
25	K	2100810208	Instalace stykač	ks	1,000	200,00	200,00	
26	K	2100810209	Instalace proudový chránič 3+N	ks	1,000	200,00	200,00	
27	K	2100810210	Instalace proudový chránič	ks	2,000	140,00	280,00	
28	K	2100810211	Instalace příslušenství rozvaděče	hod	2,000	390,00	780,00	
29	K	2100810212	Propojení se stávajícím uzemněním objektu, napojení na stávající přívod PE od stávajícího rozvaděče nn	hod	1,500	390,00	585,00	
30	K	2100810213	Demontáž stávajícího jističe 3+N ve stávajícím rozvaděči v rozvodně gymnázia	ks	1,000	390,00	390,00	
31	K	2100810214	Demontáž stávajícího rozvaděče nn v objektu SO-08	ks	1,000	550,00	550,00	
32	K	2100810215	Instalace jističe 3+N do stávajícího rozvaděče nn v rozvodně gymnázia	hod	2,000	390,00	780,00	

**D D3 Prvky elektroinstalace - Dodávka**

**39 710,00**

33	K	2100810301	SSP1_VYP_S8_V1 Otočný vypínač Ř5, černý plast, kompletní sestava	ks	2,000	110,00	220,00	
34	K	2100810302	SOV1_VYP_S8_V2 Otočný spínač tlačítko, černý plast, kompletní sestava	ks	10,000	130,00	1 300,00	
35	K	2100810303	VYP_S8_V3 Otočný spínač tlačítko dvojpólové, černý plast, kompletní sestava	ks	2,000	170,00	340,00	
36	K	2100810304	Přístroj spínač automatický se snímačem pohybu, úhel pokrytí 180°, releový kontakt, instalační, vzhledové provedení bude vzorkováno při realizaci	ks	3,000	1 640,00	4 920,00	
37	K	2100810305	Rámeček dvojité	ks	12,000	45,00	540,00	
38	K	2100810306	Rámeček trojitý	ks	2,000	60,00	120,00	
39	K	2100810307	ZAS_S8_V1 Zásuvka 2P+PE jednonásobná s ochr. kolíkem, pro instalaci do stropu, kompletní	ks	1,000	160,00	160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	2100810308	ZAS_S8_V2 Zásuvka 2P+PE jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, víčkem, rámečkem, s drápky, IP44, kompletní	ks	1,000	230,00	230,00	
41	K	2100810309	Zásuvka 2P+PE jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, pro instalaci do podlahové krabice	ks	3,000	100,00	300,00	
42	K	2100810310	Zásuvka 2P+PE jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, pro instalaci do podlahové krabice, s ochranou před přepětím	ks	2,000	1 300,00	2 600,00	
43	K	2100810311	ZAS_S8_V1 Zásuvka 2P+PE jednonásobná s ochr. kolíkem, s natoč. dutinou, kompletní, pro sestavu do dvojzásuvky	ks	20,000	200,00	4 000,00	
44	K	2100810312	Ochrana proti přepětí 3. stupně pro instalaci do zásuvky 230V/16A	ks	8,000	1 250,00	10 000,00	
45	K	2100810313	Svorkovnice ochranného pospojování, v zápusné krabici do stěny, komplet	ks	10,000	390,00	3 900,00	
46	K	2100810314	Elektroinstalační krabice pro instalaci přístrojů, zápusná do stěny	ks	30,000	10,00	300,00	
47	K	2100810315	Podlahová krabice 16modulů (8x2moduly), pro instalaci minimálně 3x zásuvka 230V + 2xzásuvka RJ-45 + 1x zásuvka HDMI, obdelníková komplet včetně instalační krabice, víka, a montážního příslušenství pro instalaci zásuvek a vedení kabelů, povrchová úprava kr	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
48	K	2100810316	Podlahová krabice 10modulů (4x2+2moduly), pro instalaci minimálně 1x zásuvka 230V + 1xzásuvka RJ-45, obdelníková komplet včetně instalační krabice, víka, a montážního příslušenství pro instalaci zásuvek a vedení kabelů, povrchová úprava krytu dle typu pod	ks	1,000	3 980,00	3 980,00	
49	K	2100810317	Drobný instalační a kotevní materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	

**D D4**

**Prvky elektroinstalace - Montáž**

**39 330,00**

50	K	2100810401	Montáž přístroje spínače/přepínače komplet	ks	14,000	390,00	5 460,00	
51	K	2100810402	Montáž doutnavky	ks	2,000	140,00	280,00	
52	K	2100810403	Montáž přístroje automatický se snímačem pohybu komplet	ks	3,000	390,00	1 170,00	
53	K	2100810404	Montáž krytu spínače/přepínače komplet	ks	14,000	140,00	1 960,00	
54	K	2100810405	Montáž rámečku	ks	14,000	80,00	1 120,00	
55	K	2100810406	Montáž zásuvka komplet	ks	27,000	390,00	10 530,00	
56	K	2100810407	Montáž svorkovnice ochranného pospojování, komplet	ks	10,000	280,00	2 800,00	
57	K	2100810408	Instalace elektroinstalační krabice pro instalaci přístrojů, zápusná do stěny	ks	30,000	40,00	1 200,00	
58	K	2100810409	Instalace přepětové ochrany	ks	8,000	390,00	3 120,00	
59	K	2100810410	Instalace podlahové krabice, komplet	ks	2,000	1 360,00	2 720,00	
60	K	2100810411	Montáž drobný instalační a kotevní materiál	hod	3,000	390,00	1 170,00	
61	K	2100810412	Demontáž stávající elektroinstalace a stávajících elektro rozvodů v SO-08	hod	20,000	390,00	7 800,00	

**D D5**

**Inteligentní ovládání budovy - Dodávka**

**64 810,00**

62	K	2100810501	Rozvaděč IOB nástěnný pro systém inteligentního ovládání budovy, včetně příslušenství pro instalaci modulů	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
63	K	2100810502	SW pro ovládání a konfiguraci systému IOB z PC, z tabletu a mobilu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
64	K	2100810503	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=8A	ks	2,000	160,00	320,00	
65	K	2100810504	Centrální jednotka, 2x sběrnice CIB, 1x sběrnice EBM, 6M	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	2100810505	Napájecí zdroj 100W, IN AC 100 - 250 V AC, OUT: 27.6 V/3.6 A a 12.2 V/0.35 A, 6M	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
67	K	2100810506	Oddělovač sběrnice od napájecího zdroje, pro dvě větve CIB, 1M	ks	1,000	600,00	600,00	
68	K	2100810507	Teplotní vstup jednonábový pro teplotní senzor, montáž do instalační krabice	ks	1,000	1 570,00	1 570,00	
69	K	2100810508	Ovládací jednotka s dotykovým displejem, montáž do instalační krabice	ks	1,000	7 400,00	7 400,00	
70	K	2100810509	Spínací dvanáctikanábový aktor, 12x spínací kontakt 8A, velikost 6M rozv.	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
71	K	2100810510	Spínací čtyřkanábový aktor, 4x spínací kontakt 16A, velikost 3M rozv.	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
72	K	2100810511	Jednotka binárních vstupů, 8x binární vstup, výstup 12 V DC/75 mA, box	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
73	K	2100810512	Jednotka vstupů, vstup teplotního detektoru a soumrakového spínače	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
74	K	2100810513	Stmívací aktor, řízení stmívatelných předřadníků světelného zdroje prostřednictvím DALI, velikost 3M rozv., nutno koordinovat s typem svítidla které bude stmíváno	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
75	K	2100810514	Stykač výkonový, 230V, 20A	ks	2,000	550,00	1 100,00	
76	K	2100810515	Venkovní teplotní senzor 6m, Rozsah: -40..+125 °C	ks	1,000	260,00	260,00	
77	K	2100810516	Soumrakový venkovní světelný spínač s krytím IP65, senzor světla	ks	1,000	690,00	690,00	
78	K	2100810517	Sběrníkový kabel pro instalační sběrnici CIB	m	100,000	18,00	1 800,00	
79	K	2100810518	Instalační konzola venkovní pro ukotvení soumrakového a teplotního snímače na fasádu, výrobek	ks	1,000	500,00	500,00	
80	K	2100810519	Elektroinstalační krabice pro instalaci přístrojů, zápusťná do stěny	ks	2,000	10,00	20,00	
81	K	2100810520	Drobný instalační a kotevní materiál	kpl	1,000	750,00	750,00	

**D D6 Inteligentní ovládání budovy - Montáž**

**15 510,00**

82	K	2100810601	Instalace rozvaděče	ks	1,000	810,00	810,00	
83	K	2100810602	Sestavení rozvaděče a vybavení	hod	3,000	390,00	1 170,00	
84	K	2100810603	Instalace ovládacího SW na PC, nastavení	ks	1,000	550,00	550,00	
85	K	2100810604	Instalace jističe	ks	2,000	140,00	280,00	
86	K	2100810605	Instalace řídicí jednotky	ks	1,000	550,00	550,00	
87	K	2100810606	Konfigurace celého systému	hod	10,000	390,00	3 900,00	
88	K	2100810607	Instalace modulu	ks	12,000	390,00	4 680,00	
89	K	2100810608	Instalace senzoru	ks	2,000	200,00	400,00	
90	K	2100810609	Instalace kabelu	m	100,000	20,00	2 000,00	
91	K	2100810610	Instalace konzoly	hod	1,000	390,00	390,00	
92	K	2100810611	Instalace drobného materiálu	hod	2,000	390,00	780,00	

**D D7 Řízení vytápění - Dodávka**

**44 260,00**

93	K	2100810701	Rozvaděč ovládání vytápění, nástěnný pro systém vytápění, včetně příslušenství pro instalaci modulů	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
94	K	2100810702	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=8A	ks	2,000	160,00	320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	2100810703	Externí řídicí jednotka spínacích aktorů, pro komunikaci s centrální řídicí jednotkou systému vytápění	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
96	K	2100810704	Systémový napájecí zdroj 100W, systému řízení vytápění	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
97	K	2100810705	Oddělovač sběrnice, pro napojení na sběrnici vedenou od řídicí jednotky	ks	1,000	590,00	590,00	
98	K	2100810706	Teplotní vstup pro teplotní senzory senzory	ks	5,000	1 470,00	7 350,00	
99	K	2100810707	Teplotní senzor pokojový, 0..+70°C	ks	5,000	250,00	1 250,00	
100	K	2100810708	Ovládací jednotka dotyková, pro místní regulaci vytápění v jednotlivých zónách, montáž do instalační krabice	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
101	K	2100810709	Spínací aktor pro ovládání jednoho pohonu termohlavice	ks	10,000	1 700,00	17 000,00	
102	K	2100810710	Sběrníkový kabel pro systémovou sběrnici řízení	m	50,000	17,00	850,00	
103	K	2100810711	Výkonový kabel, dimenze 3x1,5	m	100,000	13,00	1 300,00	
104	K	2100810712	Box propojovací	ks	10,000	110,00	1 100,00	
105	K	2100810713	Drobný instalační a kotevní materiál	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	

**D D8 Řízení vytápění - Montáž 18 910,00**

106	K	2100810801	Instalace rozvaděče s příslušenstvím	ks	1,000	850,00	850,00	
107	K	2100810802	Sestavení rozvaděče a vybavení	hod	2,000	390,00	780,00	
108	K	2100810803	Instalace jističe	ks	2,000	140,00	280,00	
109	K	2100810804	Instalace řídicí jednotky	ks	1,000	550,00	550,00	
110	K	2100810805	Konfigurace celého systému	hod	5,000	390,00	1 950,00	
111	K	2100810806	Instalace modulu	ks	8,000	390,00	3 120,00	
112	K	2100810807	Instalace senzoru	ks	5,000	200,00	1 000,00	
113	K	2100810808	Instalace kabelu	m	150,000	20,00	3 000,00	
114	K	2100810809	Instalace spínacího aktoru pohonu termohlavice	ks	10,000	270,00	2 700,00	
115	K	2100810810	Připojení termopohonu do řízení vytápění	ks	10,000	390,00	3 900,00	
116	K	2100810811	Instalace drobného materiálu	hod	2,000	390,00	780,00	

**D D9 Signalizační systém WC invalidi - Dodávka 33 320,00**

117	K	2100810901	Tahové signální tlačítko slouží k aktivaci alarmu na WC, v koupelnách nebo sprchách. Má jedno zapínací prosvětlené tlačítko na čelní ploše modulu a jedno zapínací tahové tlačítko se šňůrou o délce 2,5 m. Programovatelná funkce identifikace místa, ze které	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	
118	K	2100810902	Transformátor 230/15 V, pro zabudování do instalační krabice. Slouží jako zdroj pro signalizační moduly.	ks	3,000	1 790,00	5 370,00	
119	K	2100810903	Kontrolní modul, 1 smyčka, světelná signalizace a reset. Napětový a bezpotenciálový výstup. Volitelná časová prodleva a paměť. Popisový štítek a barevné označovací pole.	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	
120	K	2100810904	Kontrolní modul s alarmem v sobě slučuje kontrolní proudovou smyčku, bzučák a blikající signální světlo. Smyčka je řízena konstantním proudem, takže do ní lze zapojovat zapínací i vypínací kontakty. Přístroj má reset, napětový a bezpotenciálový výstup. Fu	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	2100810905	Rámeček jednonásobný	ks	7,000	35,00	245,00	
122	K	2100810906	Rámeček dvojnásobný	ks	3,000	35,00	105,00	
123	K	2100810907	Box propojovací	ks	6,000	100,00	600,00	
124	K	2100810908	Drobný instalační a kotevní materiál	kpl	1,000	600,00	600,00	
<b>D D10 Signalizační systém WC invalidi - Montáž</b>							<b>8 280,00</b>	
125	K	2100811001	Montáž přístro signální tlačítko	ks	3,000	390,00	1 170,00	
126	K	2100811002	Montáž transformátor	ks	3,000	390,00	1 170,00	
127	K	2100811003	Montáž přístroj kontrolní modul	ks	3,000	390,00	1 170,00	
128	K	2100811004	Montáž přístroj alarm	ks	4,000	390,00	1 560,00	
129	K	2100811005	Montáž rámeček jednonásobný	ks	7,000	35,00	245,00	
130	K	2100811006	Montáž rámeček dvojnásobný	ks	3,000	35,00	105,00	
131	K	2100811007	Montáž box propojovací	ks	6,000	140,00	840,00	
132	K	2100811008	Nastavení systému	hod	3,000	390,00	1 170,00	
133	K	2100811009	Montáž drobný instalační a kotevní materiál	kpl	1,000	850,00	850,00	
<b>D D11 Umělé osvětlení - Dodávka</b>							<b>287 835,00</b>	
134	K	2100811101	SVT_1_kniha sv. 01. Svítidlo přisazené lineární, leštěný nerez, profil 160x40 mm, délka 1612mm, pro zářivkový světelný zdroj G13 1x 58W, EP nestmívatelný předřadník, stropní montáž, standard a design dle knihy svítidel	ks	9,000	8 400,00	75 600,00	
135	K	2100811102	SVT_1STM_kniha sv. 01.D Svítidlo přisazené lineární, leštěný nerez, profil 160x40 mm, délka 1612mm, pro zářivkový světelný zdroj G13 1x 58W, EP stmívatelný předřadník DALI, stropní montáž, standard a design dle knihy svítidel	ks	8,000	1 000,00	8 000,00	
136	K	2100811103	SVT_1NZO_kniha sv. 01.N Svítidlo přisazené lineární, leštěný nerez, profil 160x40 mm, délka 1612mm, pro zářivkový světelný zdroj G13 1x 58W, EP nestmívatelný předřadník, provedení včetně nouzového bateriového světelného modulu pro dobu nouzového svícení	ks	4,000	10 000,00	40 000,00	
137	K	2100811104	Světelný zdroj G13 - záživka G13 58W nestmívatelná	ks	11,000	75,00	825,00	
138	K	2100811105	Světelný zdroj G13 - záživka G13 58W stmívatelná	ks	4,000	75,00	300,00	
139	K	2100811106	SVT_2_kniha sv. 02. Svítidlo stropní přisazené válcové, broušený nerez, čiré/pískované krystal sklo, Ø 150 mm, výška 190 mm, vč. LED 17,5W, 3000° K, 840 lm, IP20, úprava na leštěný povrch, stropní montáž (světelný zdroj LED je součástí dodávky svítidla),	ks	10,000	14 600,00	146 000,00	
140	K	2100811107	SVT_3_kniha sv. 05. Nástěnné přisazené, opál plast, kov, šedý lak, 100x110x250 mm, pro 1x světelný zdroj E27 max. 20W, nástěnná montáž, standard a design dle knihy svítidel	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
141	K	2100811108	SVT_5 Nástěnné nouzové svítidlo s integrovaným LED světelným zdrojem, s piktogramem označení směru úniku, provedení včetně nouzového bateriového světelného modulu, standard a design dle knihy svítidel	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	2100811109	Stropní spínač automatický se snímačem pohybu, kompletní, stropní zápusťná skrytá montáž, vzorkování vzhledu při realizaci	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
143	K	2100811110	Box propojovací	ks	1,000	110,00	110,00	
144	K	2100811111	SVT_1Z_kniha sv. 01. Svítidlo závěsné lineární, leštěný nerez, profil 160x40 mm, délka 1612mm, pro zářivkový světelný zdroj G13 1x 58W, EP nestmívatelný předřadník, stropní montáž, standard a design dle knihy svítidel	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	

**D D12 Umělé osvětlení - Montáž 19 320,00**

145	K	2100811201	Montáž svítidla na strop	ks	31,000	390,00	12 090,00	
146	K	2100811202	Zapojení nouzového modulu ve světle	ks	5,000	390,00	1 950,00	
147	K	2100811203	Instalace světelného zdroje do svítidla	ks	18,000	55,00	990,00	
148	K	2100811204	Montáž nouzového svítidla s piktogramem	ks	1,000	390,00	390,00	
149	K	2100811205	Montáž snímače pohybu do stropu	ks	2,000	390,00	780,00	
150	K	2100811206	Konfigurace a nastavení svítidel	hod	3,000	390,00	1 170,00	
151	K	2100811207	Měření intenzity osvětlení s vypracováním protokolu o měření	hod	5,000	390,00	1 950,00	

**D D13 Kabely - dodávka 30 515,00**

152	K	2100811301	kab_CIB Sdělovací sběrnice kabel pro systémovou sběrnici řízení IOB	m	120,000	18,00	2 160,00	
153	K	2100811302	Kabel datový UTPcat.5E, pro vnitřní instalaci.	m	175,000	7,00	1 225,00	
154	K	2100811303	KAB_TEL Kabel telefonní 4x2x0,5, pro vnitřní instalaci přípojky telefonu uvnitř budovy.	m	45,000	8,00	360,00	
155	K	2100811304	Silový napájecí kabel 3x1,5, Cu drát, PVC plášť.	m	450,000	12,00	5 400,00	
156	K	2100811305	Silový napájecí kabel 5x1,5, Cu drát, PVC plášť.	m	300,000	20,00	6 000,00	
157	K	2100811306	Silový napájecí kabel 3x2,5, Cu drát, PVC plášť.	m	380,000	19,00	7 220,00	
158	K	2100811307	Silový napájecí kabel 5x2,5, Cu drát, PVC plášť.	m	30,000	35,00	1 050,00	
159	K	2100811308	Silový napájecí kabel 5x6, Cu drát, PVC plášť.	m	50,000	80,00	4 000,00	
160	K	2100811309	Vodič ochranný PE, 1x6, Cu drát, izolace PVC zelenožlutý.	m	50,000	20,00	1 000,00	
161	K	2100811310	Vodič ochranný PE, 1x10, Cu drát, izolace PVC zelenožlutý.	m	30,000	31,00	930,00	
162	K	2100811311	Vodič ochranný PE, 1x16, Cu drát, izolace PVC zelenožlutý.	m	30,000	39,00	1 170,00	

**D D14 Montáž - Kabely 31 805,00**

163	K	2100811401	Instalace kabelu do průměru 10mm	m	1 090,000	18,00	19 620,00	
164	K	2100811402	Instalace kabelu od průměru 10mm	m	570,000	21,00	11 970,00	
165	K	2100811403	Měření kabelu, tisk protokolu	kpl	1,000	215,00	215,00	

**D D15 Instalační materiál - dodávka 29 585,00**

166	K	2100811501	Lišta hranatá 20x20, bílá, elektroinstalační lišta pevná pro vnitřní kabelové rozvody, rozměr 20x20mm, mech. odolnost 320N/5cm, teplotně stálý materiál, pro vnitřní instalaci do stěn pod omítku nebo na povrchu stěn upevněna příchytkami.	m	20,000	20,00	400,00	
-----	---	------------	--	---	--------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	K	2100811502	Trubka instalační, průměr 16 mm, elektroinstalační trubka ohebná pro vnitřní kabelové rozvody, mech. odolnost 320N/5cm, teplotně stálý materiál, pro vnitřní instalaci do stěn pod omítku, do dutých zdí a příček, nebo na povrchu stěn upevněna příchytkami.	m	50,000	5,00	250,00	
168	K	2100811503	Trubka instalační, průměr 25 mm, elektroinstalační trubka ohebná pro vnitřní kabelové rozvody, mech. odolnost 320N/5cm, teplotně stálý materiál, pro vnitřní instalaci do stěn pod omítku, do dutých zdí a příček, nebo na povrchu stěn upevněna příchytkami.	m	250,000	9,00	2 250,00	
169	K	2100811504	Trubka instalační, průměr 32 mm, elektroinstalační trubka ohebná pro vnitřní kabelové rozvody, mech. odolnost 320N/5cm, teplotně stálý materiál, pro vnitřní instalaci do stěn pod omítku, do dutých zdí a příček, nebo na povrchu stěn upevněna příchytkami.	m	250,000	15,00	3 750,00	
170	K	2100811505	Trubka instalační, průměr 32 mm, elektroinstalační trubka ohebná pro kabelové rozvody v betonu, mech. odolnost 720N/5cm, teplotně stálý materiál, pro venkovní instalaci a instalaci do betonu, do stěn pod omítku, do dutých zdí a příček, nebo na povrchu stě	m	30,000	15,00	450,00	
171	K	2100811506	Elektroinstalační trubka kovová, průměr 32mm, včetně spojek a příchytěk pro instalaci na zeď, určena pro vedení elektroinstalačních kabelů	m	9,000	280,00	2 520,00	
172	K	2100811507	Elektroinstalační kabelový kanál 70x200mm, teplotně stálý materiál pro vnitřní instalaci do stěny, bílá barva, dodávka včetně víka a dělicí stínící přepážky pro oddělené vedení slaboproudých a silnoproudých kabelů uvnitř kanálu.	m	40,000	280,00	11 200,00	
173	K	2100811508	Spojky a příchytky pro elektroinstalační trubky	kpl	1,000	850,00	850,00	
174	K	2100811509	Krabice 85x85x37mm s víčkem, povrchová instalace	ks	15,000	20,00	300,00	
175	K	2100811510	Krabice 130x85x37mm s víčkem, povrchová instalace	ks	15,000	30,00	450,00	
176	K	2100811511	Krabice 300x220x120mm s víčkem, povrchová instalace	ks	3,000	800,00	2 400,00	
177	K	2100811512	Krabice instalační přístrojová, průměr 73x45mm, instalace do zdi	ks	85,000	9,00	765,00	
178	K	2100811513	Krabice instalační propojovací, s víčkem, instalace do zdi	ks	50,000	20,00	1 000,00	
179	K	2100811514	Elektroinstalační vodivé spojky kabelů	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	
180	K	2100811515	Drobný instalační, spojovací a kotvicí materiál, tmely, apod.	sada	1,000	1 700,00	1 700,00	

**D D16 Montáž - instalačního materiálu 44 625,00**

181	K	2100811601	Instalace lišty	m	10,000	39,00	390,00	
182	K	2100811602	Instalace trubky, do stěny a stropu	m	250,000	75,00	18 750,00	
183	K	2100811603	Instalace kovové trubky na stěnu	m	9,000	75,00	675,00	
184	K	2100811604	Instalace trubky, do podlahy	m	100,000	55,00	5 500,00	
185	K	2100811605	Instalace kabelového kanálu s příslušenstvím	m	40,000	290,00	11 600,00	
186	K	2100811606	Montáž instalačních krabic a boxů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
187	K	2100811607	Montáž instalačního příslušenství	hod	3,000	390,00	1 170,00	
188	K	2100811608	Stavební přípomoc pro vedení kabelů a trubek	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
189	K	2100811609	Montáž drobného instalačního materiálu	hod	6,000	390,00	2 340,00	

**D D17 Vedlejší rozpočtové náklady 47 470,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	2100811701	Zpracování výrobní a dílenské dokumentace	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
191	K	2100811702	Dokumentace skutečného provedení silnoproudých rozvodů	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
192	K	2100811703	Utěsnění kabelových prostupů	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
193	K	2100811704	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
194	K	2100811705	Zaškolení a předání investorovi	hod	3,000	390,00	1 170,00	
195	K	2100811706	Uvedení do provozu	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
196	K	2100811707	Zkušební provoz	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
197	K	2100811708	Výškové práce (lešení, plošina apod.)	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
198	K	2100811709	Revize připojení napájení silnoproudých rozvodů	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
199	K	2100811710	Koodinace instalace silnoproudých a ostatních technologií	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	
200	K	2100811711	Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, ubytování, manipulace s materiálem, ...)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 06 - vzduchotechnika

KSO:

Místo: ZLÍN

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEKTI - BRNO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26954532

DIČ:

CZ26954532

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**38 714,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

38 714,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 130,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 844,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 06 - vzduchotechnika

Místo:

ZLÍN

Datum:

19. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant:

ing. arch. Všetečka,

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

TRANSAT ARCHITEKTI -

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**38 714,00**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

38 714,00

751 - Vzduchotechnika

38 714,00

751-1 - Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí + WC

23 650,00

751-2 - Potrubní prvky

8 264,00

751-3 - Doplnkový materiál

6 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

SO 08 - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Soupis:

## 06 - vzduchotechnika

Místo: ZLÍN

Datum: 19. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEK

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**38 714,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 38 714,00

D 751 Vzduchotechnika 38 714,00

D 751-1 Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí + WC 23 650,00

1	K	7511190101	TD 500/150-160 SILENT ECOWATT IP44 tichý úsporný ventilátor - pozice 1.01	ks	1,000	13 600,00	13 600,00	
2	K	7511190102	MAA 160/600 tlumič hluku - pozice 1.02	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
3	K	7511190103	RSKW 160 těsná zpětná klapka - pozice 1.03	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
4	K	7511190104	Talířový ventil KK 125 - pozice 1.04	ks	4,000	500,00	2 000,00	
5	K	7511190105	Talířový ventil KK 100 - pozice 1.05	ks	1,000	450,00	450,00	
6	K	7511190106	PZ 300x300 AL - protidešťová žaluzie - Al elox - pozice 1.06	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
7	K	7511190107	S-VPF 300x300/o160 - sání-výfuk přechod fasádní - pozice 1.07	ks	1,000	1 700,00	1 700,00	

D 751-2 Potrubní prvky 8 264,00

8	K	7511290101	OLG 90° 160 oblouk lisovaný s těsněním	ks	1,000	530,00	530,00	
9	K	7511290102	OJLG 90° 160/160 odbočka jednostranná s těsněním	ks	2,000	600,00	1 200,00	
10	K	7511290103	OJLG 90° 125/125 odbočka jednostranná s těsněním	ks	2,000	450,00	900,00	
11	K	7511290104	PROL 160/125 přechod osový krátký	ks	2,000	290,00	580,00	
12	K	7511290105	PROL 160/100 přechod osový krátký	ks	1,000	290,00	290,00	
13	K	7511290106	SN - Spojka vnější 125	ks	2,000	100,00	200,00	
14	K	7511290107	SN - Spojka vnější 160	ks	4,000	100,00	400,00	
15	K	7511290108	SPIRO 125 spiropotrubí	bm	5,000	340,00	1 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	7511290109	SPIRO 160 spiropotrubí	bm	3,000	350,00	1 050,00	
17	K	7511290110	Objímka 125 bez gumy	ks	6,000	49,00	294,00	
18	K	7511290111	Objímka 160 s gumou	ks	8,000	140,00	1 120,00	
<b>D 751-3 Doplnkový materiál</b>							<b>6 800,00</b>	
19	K	7511390101	Montážní, těsnící a spojovací materiál	sada	1,000	1 200,00	1 200,00	
20	K	7511390102	Doprava, přesuny	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
21	K	7511390103	IKČ, zaregulování, oživení jednotky	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

## 99 - OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: ZLÍN

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

ing. arch. Všečetka, TRANSAT ARCHITEKTI - BRNO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

26954532

DIČ:

CZ26954532

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**308 260,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 260,00	21,00%	64 735,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**372 995,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

**99 - OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo:

ZLÍN

Datum:

19. 3. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant:

ing. arch. Všečka,  
TRANSAT ARCHITEKTI -

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**308 260,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

308 260,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

77 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

115 390,00

VRN4 - Inženýrská činnost

35 170,00

VRN7 - Provozní vlivy

6 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

73 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ - ZÁZEMÍ PAMÁTNÍKU V BUDOVĚ GYMNÁZIA

Objekt:

## 99 - OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: ZLÍN

Datum: 19. 3. 2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: ing. arch. Všetečka, TRANSAT ARCHITEK

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**308 260,00**

#### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**308 260,00**

#### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**77 900,00**

1	K	0123030001	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
2	K	0132440002	Výrobní dokumentace dodavatele a certifikace atypických výrobků	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	
3	K	0132540001	Dokumentace skutečného provedení stavby e čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	

#### D VRN3 Zařízení staveniště

**115 390,00**

4	K	0300010011	Zařízení staveniště - zřízení staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními	kpl	1,000	24 600,00	24 600,00	
5	K	0321030001	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
9	K	0341030001	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	0342030001	Oplocení staveniště	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	
11	K	0343030001	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
12	K	0345030001	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	2 410,00	2 410,00	
13	K	0346030001	Ostraha staveniště	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00	
14	K	0391030001	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
15	K	0392030002	Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla včetně úklidu společné chodby bytového domu , mytí oken a přístupu do domu a bytů	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	03440300011	Dopravní značení - zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
17	K	03440300012	Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady	kpl	1,000	680,00	680,00	
18	K	0351030011	Zábor a pronájem veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu	kpl	1,000	21 700,00	21 700,00	
19	K	0392030001	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	

**D VRN4**

**Inženýrská činnost**

**35 170,00**

20	K	04290300011	Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	
21	K	0429030002	Předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce	kpl	1,000	660,00	660,00	
22	K	0431030001	Provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů	kpl	1,000	2 110,00	2 110,00	
23	K	0431030002	Předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků příslušné KHS	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
24	K	0431030003	Zkoušky provedených kanalizací	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
25	K	0431030004	Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
26	K	0452030001	Kompletační a koordinační činnost - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00	
27	K	0452030002	Zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00	
28	K	0452030003	Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00	

**D VRN7**

**Provozní vlivy**

**6 000,00**

29	K	0755030001	Ochranná pásma památková	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
----	---	------------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	--

**D VRN9**

**Ostatní náklady**

**73 800,00**

30	K	0912040001	Zabezpečovací práce související se zastavením stavby	kpl	1,000	35 200,00	35 200,00	
31	K	0914040001	Práce na památkovém objektu	kpl	1,000	35 200,00	35 200,00	
33	K	0921030011	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
34	K	0922030001	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	